Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi 4.500

Morumbi

São Paulo

CEP 05650-000 Tel. 2193-8000 I

Volume 27 – número 171 – São Paulo, 12 de setembro de 2017, p. 35.

Educação

GABINETE DO SECRETÁRIO

Comunicado

O Secretário da Educação comunica que fica instituído o Concurso para Participação no I Encontro Paulista de Grêmios Estudantis, com o objetivo de selecionar os Grêmios Estudantis que irão participar do I Encontro Paulista de Grêmios Estudantis.

O referido concurso é destinado aos estudantes da rede pública de ensino paulista, integrantes dos Grêmios Estudantis, com idade entre 12 e 18 anos. Regulamento disponibilizado em www.educacao.sp.gov.br; www.crmariocovas.sp.gov.br

Fonte: http://diariooficial.imprensaoficial.com.br/nav-v4/index.asp?c=4&e=20170912&p=1